様式第３（第８条関係）

県外産業廃棄物搬入状況報告書

○○年 ○月 ○日

豊橋市長 殿

報告者

                         住所  ○○県△△市××町１番地

                         氏名  ○○産業 株式会社

                             代表取締役 豊橋 太郎

         （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

                         電話番号 ＊＊＊－＊＊＊－＊＊＊

 廃棄物の適正な処理の促進に関する条例施行規則第８条の規定により、令和４年度の県外産業廃

棄物の搬入の状況について、次のとおり報告します。

県外排出

事業場

事業所の名称

(担当部署名・担当者名)

 ○○産業△△工場

（環境対策課 豊橋 次郎 ）

所在地・電話番号
 ○○県△△市××町１番地

（＊＊＊）－＊＊＊－＊＊＊＊

産業廃棄

物の種類

搬入届出数量

（ｍ3又はｔ）

搬入数量

（ｍ3又はｔ）

備 考

汚泥 ５トン／年 ４トン／年

廃油 １トン／年 ０．８トン／年

廃酸 ３トン／年 ０トン／年

金属くず

２トン／年 ５トン／年

 ／年
／年

 ／年 ／年

 ／年 ／年

 ／年 ／年

※事務処理欄

備考１ 用紙の大きさは、日本産業規格 A４とすること。

  ２ ※印の欄は、記入しないこと。

受付番号

※県外産業廃棄物搬入届出書毎に報告書を作成すること。

事業場の名称、所在地は県外産業廃

棄物搬入届出書（控）と同一である

こと。

産業廃棄物の種類、搬入届出数量は、県外産業廃棄物搬入届出書（控）（変更

した場合は、県外産業廃棄物搬入変更届出書（控））から転記すること。

搬入数量は令和 4年 4月

1日～令和 5年 3月 31日

の搬入実績を記載

搬入実績がない場合は、

搬入数量を０トン／年

としてください。

搬入数量が届出数量

の２倍を超える場合

は変更届の提出もお

願いします。